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Classe di concorso

SCUOLA SECONDARIA DI | E Il GRADO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO

UFFICIO V — AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO - SEDE DI ROVIGO
NOMINE A TEMPO DETERMINATO PERSONALE DOCENTE TRAMITE PROCEDURA INFORMATIZZATA a.s. 2023-2024 - PROCESSO DI NOMINA N. 19

Cog_nome Nome aspirante Tipo Fascia
aspirante grad.
DI FUSCO VERDIANA GPS F2
CHIERICO ELIA GIOVANNA ANGELA GUI F1
SANDALO ALESSANDRO GUl F1
PREGNOLATO LAURA GUlI F1
BUONGIORNO ANTONIO GUlI F1

Grad.
di

origine origine  di origine

GPS
GPS
GPS
GPS

Codice

Classe di

fascia di concorso Posiz. | Punt.

F2
F2
F2
F2

A001
A030
A045
A019

153
889
896
879
882

23
215
21
36
36

Inclusione

con Codice scuola

riserva

Denominazione scuola

ROMMS817011 A.MARIO - LENDINARA
ROMMS817011 A.MARIO - LENDINARA
ROMMS81301N L.BRUNETTI - PORTO TOLLE

RORH01000C
ROIS003006

I.P.S.E.O.A. "G. CIPRIANI" ADRIA
I.I1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA

Tipo contratto

TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
SPEZZONE
SPEZZONE

Ore

Tipo

spezzone | cattedra

14.0
13.0

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOSTEGNO
SOSTEGNO
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