	UFFICIO V — AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO - SEDE DI ROVIGO  NOMINE A TEMPO DETERMINATO PERSONALE DOCENTE TRAMITE PROCEDURA INFORMATIZZATA a.s. 2023-2024 - PROCESSO DI NOMINA N. 19															
NOMINE A TEMPO																
Classe di concorso	Cognome aspirante	Nome aspirante	Tipo grad.	Fascia		fascia di	Classe di concorso di origine	Posiz.	Punt.	Inclusione con riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	Tipo cattedra	Tipo posto
SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO																
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	DI FUSCO	VERDIANA	GPS	F2				153	23		ROMM817011	A.MARIO - LENDINARA	TERMINE ATT. DID.		INTERNA	NORMALE
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	CHIERICO	ELIA GIOVANNA ANGELA	GUI	F1	GPS	F2	A001	889	21.5		ROMM817011	A.MARIO - LENDINARA	TERMINE ATT. DID.		INTERNA	SOST. PSICO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	SANDALO	ALESSANDRO	GUI	F1	GPS	F2	A030	896	21		ROMM81301N	L.BRUNETTI - PORTO TOLLE	TERMINE ATT. DID.		INTERNA	SOST. PSICO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	PREGNOLATO	LAURA	GUI	F1	GPS	F2	A045	879	36		RORH01000C	I.P.S.E.O.A. "G. CIPRIANI" ADRIA	SPEZZONE	14.0	INTERNA	SOSTEGNO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	BUONGIORNO	ANTONIO	GUI	F1	GPS	F2	A019	882	36		ROIS003006	I.I.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA	SPEZZONE	13.0	INTERNA	SOSTEGNO